АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01.11. 2012 год                               № 78                           х. Верхний Митякин

 Об окончании особого противопожарного режима

	В связи с наступлением устойчивых погодных условий,  определяющих низкий класс пожарной опасности, на основании постановления Главы Тарасовского района от 06.11.2012г. № 1329 «Об окончании особого противопожарного режима на территории Тарасовского района»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.  Отменить на территории  Красновского сельского поселения  особый противопожарный режим с 01.11.2012г.
          2.  Признать утратившим силу постановление Главы Красновского сельского поселения от 15.05.2012г. № 30 «Об установлении особого противопожарного режима».
           3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Красновского
    сельского поселения                                                    Г.В. Бадаев